
Результати рейтингового оцінювання діяльності науково-педагогічних 
працівників за 2024 рік 

Для підвищення ефективності та результативності діяльності науково-
педагогічних працівників (далі - НПП), накопичення статистичної інформації 
про динаміку розвитку кафедр Інституту екранних мистецтв та Факультету 
театрального мистецтва, загальноуніверситетських кафедр Університету, 
стимулювання діяльності, спрямованої на підвищення якості освіти, 
встановлення відповідності показників роботи Університету Ліцензійним 
умовам провадження освітньої діяльності та вимогам НАЗЯВО до акредитації 
освітніх програм Університетом було розроблено та впроваджено систему 
рейтингового оцінювання, яке здійснюється на основі щорічних звітів 
результативності НПП за видами діяльності.  

Відповідно до «Положення про рейтингову систему оцінювання освітньої, 
творчої та наукової діяльності науково-педагогічних працівників Київського 
національного університету театру, кіно і телебачення імені 
І. К. Карпенка- Карого» затверджено рішенням Вченої ради від 28.02.2023 
протокол № 2 та введеного в дію наказом ректора від 01.03.2023 №-37-Д 
відбулось проведення рейтингового оцінювання освітньої, творчої та наукової 
діяльності НПП Університету за 2024 рік. (наказ ректора від 21.02.2025 № 31-Д). 
Рейтингування проходило в сім етапів від виконання самооцінювання НПП, 
формування систематизації та узагальнення рейтингових звітів, вирішення 
спірних питань, до розгляду результатів рейтингування та затвердження їх на 
Вченій раді Університету. 

В рамках рейтингування розроблені форми для внесення відповідної 
інформації НПП. 

Рейтингування – самооцінювання НПП Університету здійснювалось за 
показниками результативності та блоками: 

Навчальна робота; 
Методична робота; 
Наукова робота; 
Творчо-виконавська робота; 
Організаційна робота; 
Додаткові показники досягнутої кваліфікації. 
При підрахунку рейтингових оцінок враховувалися тільки ті показники 

діяльності НПП, які можуть бути перевірені та підтверджені. Підтвердженням 
того чи іншого результату діяльності НПП є оригінали документів (фотокопії чи 
скановані версії оригіналів документів), та / або посилання на офіційний 
Інтернет-ресурс, що засвідчують наявність певного результату. 

Відповідно до Положення НПП, які в Університеті працюють перший рік 
мають право не заповнювати рейтингування. Також звіт з рейтингування не 
заповнювали особи, які працюють за сумісництвом в Університеті. 



Результати рейтингування в розрізі Інституту екранних мистецтв, 
факультету театрального мистецтва, кафедр та НПП зазначені у таблицях: 

Зведені результати рейтингування  

№ Прізвище та ім’я НПП Посада НПП 
Абсолютний 
рейтинговий 

бал 

Звдений 
рейтинговий 

бал 

Рейтинг 
кафедри 

Кафедра кінорежисури та кінодраматургії  

1 Марченко Валентин  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України, завідувач кафедри 2008 2008 

1551 

2 Бабік Андрій  Викладач 205 342 
3 Базаркін Микола  Викладач 950 1900 
4 Голіченко Юрій  Старший викладач 330 412 
5 Домбругова Юлія  Старший викладач 1465 2930 

6 Іллєнко Михайло  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України 1230 1538 

7 Касавіна Олена  Старший викладач 1965 1965 
8 Коваль Степан  Старший викладач 1790 1790 
9 Коновалова Вікторія  Старший викладач 130 163 
10 Марченко Сергій  Доцент, кандидат мистецтв 3123 4164 
11 Роздобудько Ірен  Старший викладач 500 588 
12 Черниченко Ірина  Старший викладач 490 817 

Кафедра режисури телебачення  

1 Вітер Василь  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України, завідувач кафедри 4355 4355 

1092 

2 Богдан Павло  Старший викладач, заслужений 
журналіст України 320 640 

3 Івашечкіна Марія  Викладач 250 500 
4 Костилєва Валентина  Старший викладач 165 330 
5 Мірошниченко Маркіян  Викладач 1130 1507 
6 Наумова Лариса  Доцент, кандидат філософських наук 395 564 
7 Непиталюк Євгенія  Старший викладач 990 1100 
8 Оселедчик Володимир  Старший викладач, доцент кафедри 755 755 
9 Пономаренко Олександра  Старший викладач 595 595 
10 Правило Ірина  Старший викладач, доктор мистецтва 910 1517 

11 Терещенко Юрій  Професор, заслужений діяч мистецтв 
України 150 150 

Кафедра звукорежисури  

1 Домбругова Наталія  
Завідувач кафедри, доцент, 
заслужений працівник культури 
України 

1355 1355 

1011 
2 Костюк Наталія  Доцент кафедри, доктор 

мистецтвознавства, доцент 940 1446 

3 Кущ Євген  Доцент кафедри, кандидат 
мистецтвознавства, доцент 210 323 

4 Ренков Олександр  Старший викладач 300 600 
5 Скрипка Дмитро  Старший викладач 1330 1330 

Кафедра кінотелеоператорства  

1 Вержбицький Богдан  В. о. завідувача кафедри, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України 1390 1390 

652 
2 Гайдаєнко Ірина  Старший викладач 100 200 
3 Гірін Руслан  Старший викладач 1158 1158 
4 Крутько Сергій  Викладач 250 250 
5 Мироненко Вікторія  Доцент, кандидат мистецтвознавства 815 815 



№ Прізвище та ім’я НПП Посада НПП 
Абсолютний 
рейтинговий 

бал 

Звдений 
рейтинговий 

бал 

Рейтинг 
кафедри 

6 Санніков Дмитро  Старший викладач 50 100 
Кафедра кінознавства  

1 Братерська-Дронь Марина  
Завідувач кафедри, професор, доктор 
наук, заслужений працівник культури 
України 

1410 2014 

1669 
2 Волошенюк Оксана  Викладач 3230 4038 
3 Конюх Олексій  Старший викладач 195 244 

4 Мусієнко Оксана  Професор, кандидат наук, 
заслужений діяч мистецтв України 480 960 

5 Равлюк-Голіцина Ольга  Доцент, заслужений працівник 
культури України 545 1090 

Кафедра продюсерства аудіовізуального мистецтва та виробництва  

1 Новікова Людмила  Завідувач кафедри, кандидат 
мистецтвознавства 1435 1435 

804 

2 Мазяр Микола  Доцент, заслужений працівник 
культури 400 571 

3 Миленький Владислав  
Старший викладач, доктор 
економічних наук, заслужений 
економіст України 

347 534 

4 Томашпольський Дмитро  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України 675 675 

Перша кафедра акторського мистецтва та режисури драми  
1 Гулякіна Євгенія  Доцент, заслужена артистка України 235 235 

686 

2 Коровченко Оксана  Старший викладач 75 75 

3 Мойсеєв Станіслав  Старший викладач, народний артист 
України 580 580 

4 Недін Лариса  Доцент, заслужена артистка України 850 850 
5 Семирозуменко Лариса  Старший викладач 1465 1465 
6 Цимбал Оксана  Старший викладач 520 520 
7 Шербон Федір  Старший викладач 430 573 
8 Щурська Олена  Старший викладач 1190 1190 

Друга кафедра акторського мистецтва та режисури драми  

1 Висоцький Юрій  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України - - 

386 

2 Кочевенко Юрій  Старший викладач, заслужений діяч 
мистецтв України - - 

3 Лановенко Ірина  Старший викладач - - 

4 Локтіонов Євген  Старший викладач, заслужений 
артист України 1910 1910 

5 Новіков Віталій  Старший викладач 405 405 

6 Чхаїдзе Вахтанг  Доцент, заслужений діяч мистецтв 
України - - 

Кафедра мистецтва театру ляльок  

1 Неупокоєв Руслан  Завідувач кафедри, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України 3970 3970 

2855 

2 Іванова-Гололобова Дар'я  Старший викладач, кандидат 
мистецтвознавства 2960 5920 

3 Івановська Анастасія  Старший викладач 215 269 
4 Лук'яненко Катерина  Старший викладач, доктор мистецтва 1345 1345 
5 Попов Леонід  Доцент, народний артист України 1835 1835 

6 Сільченко Тетяна  Доцент, доктор мистецтва, заслужена 
артистка України 4135 4135 

7 Урицький Михайло  Старший викладач 2510 2510 
Кафедра хореографії та пластичного виховання  



№ Прізвище та ім’я НПП Посада НПП 
Абсолютний 
рейтинговий 

бал 

Звдений 
рейтинговий 

бал 

Рейтинг 
кафедри 

1 Старостін Юрій  Завідувач кафедри, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України 545 545 

1084 
2 Головко Олександр  Старший викладач 20 22 
3 Майборода Назар  Старший викладач 3795 3795 
4 Павлін Олександр  Старший викладач 325 417 
5 Устінова Наталя  Старший викладач 640 640 

Кафедра театрознавства  

1 Владимирова Наталія  Завідувач кафедри, професор, доктор 
мистецтвознавства 2520 2520 

1241 

2 Ангелова Ангеліна  Доцент, доктор мистецтвознавства, 
професор кафедри 1900 1900 

3 Гринишина Марина  
Доктор мистецтвознавства, 
професор, який немає відповідного 
вченого звання 

571 761 

4 Грицук Валентина  Старший викладач 740 740 
5 Котеленець Марина  Старший викладач 1235 1235 

6 Кравчук Петро  
Професор, кандидат 
мистецтвознавства. заслужений діяч 
мистецтв України 

470 940 

7 Миленька Галина  Професор, доктор мистецтвознавства 1340 1340 
8 Ржевська Майя  Професор, доктор мистецтвознавства 1170 1170 
9 Шестакова Дар'я  Старший викладач 560 560 

Кафедра організації театральної справи імені І. Д. Безгіна  

1 Васильєв Сергій  Старший викладач, кандидат 
мистецтвознавства 700 700 

1205 

2 Громадський Ростислав  Старший викладач 1066 1421 

3 Захаревич Михайло  Доцент, кандидат мистецтвознавства, 
народний артист України 680 1360 

4 Поляновська Людмила  Старший викладач 980 1960 

5 Ялоха Тетяна  Доцент, заслужений працівник 
культури України 586 586 

Кафедра гуманітарних дисциплін  

1 Оніщенко Олена  

Завідувач кафедри, доктор 
філософських наук, професор, 
заслужений діяч науки і техніки 
України 

2040 2040 

730 

2 Буднікова Ольга  Старший викладач 380 447 
3 Голуб Андрій  Доцент, кандидат філософських наук 345 345 
4 Кушинська Лариса  Доцент, кандидат історичних наук 725 725 
5 Миропольська Євгенія  Доцент, кандидат філософських наук 595 595 
6 Романова Наталія  Старший викладач 270 318 
7 Тернова Марина  Доцент, кандидат філософських наук 785 785 
8 Щербатюк Олена  Доцент, кандидат філософських наук 585 585 

Кафедра сценічної мови  

1 Підлісна Любов  Завідувач кафедри, доцент, 
заслужена діяч мистецтв України 1385 1108 

955 

2 Бура Тетяна  Старший викладач 305 610 

3 Губерначук Володимир  Старший викладач, заслужений 
працівник культури України 897 897 

4 Завальський Олександр  Доцент, заслужений артист України 1025 683 
5 Кобзар Тетяна  Доцент, заслужена артистка України 1166 1166 
6 Короткова Раїса  Доцент, кандидат педагогічних наук 230 460 



№ Прізвище та ім’я НПП Посада НПП 
Абсолютний 
рейтинговий 

бал 

Звдений 
рейтинговий 

бал 

Рейтинг 
кафедри 

7 Костроба Катерина  Старший викладач, заслужена 
артистка АР Крим - - 

8 Овчієва Леся  Старший викладач, доктор філософії 2970 2970 
9 Свириденко Катерина  Старший викладач 430 331 
10 Сухорукова Карина  Старший викладач, доктор мистецтв 370 370 

Кафедра музичного виховання  

1 Михайлова Тетяна  Завідувач кафедри, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України 465 547 

922 

2 Вальчук Лада  Старший викладач 270 182 

3 Гревцова Мері  Старший викладач, заслужена 
артистка України 180 138 

4 Мусієнко Валентина  Доцент, кандидат наук, заслужений 
працівник культури України 405 279 

5 Нагорний Михайло  Старший викладач, заслужений 
артист України 865 665 

6 Персанова Ірина  Старший викладач, заслужена 
артистка України 2750 2200 

7 Русанова Тетяна  Старший викладач 65 65 
8 Станіславська Катерина  Професор, доктор мистецтвознавства 3415 3415 
9 Фількевич Галина  Доцент, кандидат мистецтвознавства 445 809 

Кафедра філології 

1 Могила Юрій  Завідувач кафедри філології, доцент, 
кандидат філологічних наук 605 605 

488 

2 Альперіна Вікторія  Старший викладач, кандидат 
психологічних наук 150 150 

3 Калашник Ольга  Старший викладач 763 954 
4 Кошланська Тетяна  Старший викладач 330 330 
5 Поліщук Надія  Доцент, кандидат філологічних наук 150 300 

6 Хоню Вікторія  Старший викладач, кандидат 
філологічних наук 646 587 

Результати рейтингування в розрізі інституту, факультету 
та загальноуніверситетських кафедр 

№ 
З/п Назва інституту, факультету, підрозділу Середнє значення 

рейтингового балу 
1 Факультет театрального мистецтва 1243 
2 Інститут екранних мистецтв 1130 
3 Загальноуніверситетські кафедри 774 

Результати рейтингування в розрізі кафедр Університету 

№ 
З/п Назва кафедри 

Середнє 
значення 

рейтингового 
балу 

1 Кафедра мистецтва театру ляльок 2855 
2 Кафедра кінознавства 1669 
3 Кафедра кінорежисури та кінодраматургії 1551 
4 Кафедра театрознавства 1241 
5 Кафедра організації театральної справи імені І. Д. Безгіна 1205 
6 Кафедра режисури телебачення 1092 
7 Кафедра хореографії та пластичного виховання 1084 
8 Кафедра звукорежисури 1011 



9 Кафедра сценічної мови 955 
10 Кафедра музичного виховання 922 
11 Кафедра продюсерства аудіовізуального мистецтва та виробництва 804 
12 Кафедра гуманітарних дисциплін 730 
13 Перша кафедра акторського мистецтва та режисури драми 686 
14 Кафедра кінотелеоператорства 652 
15 Кафедра філології 488 
16 Друга кафедра акторського мистецтва та режисури драми 386 

Результати рейтингування в НПП Університету 

№ З/п Прізвище, ім’я, по батькові штатного НПП 
Зведений 

рейтинговий 
бал 

1.  Іванова-Гололобова Дар'я Олексіївна 5920 
2.  Вітер Василь Петрович 4355 
3.  Марченко Сергій Миколайович 4164 
4.  Сільченко Тетяна Іванівна 4135 
5.  Волошенюк Оксана Валеріївна 4038 
6.  Неупокоєв Руслан Валентинович 3970 
7.  Майборода Назар Володимирович 3795 
8.  Станіславська Катерина Ігорівна 3415 
9.  Овчієва Леся Петрівна 2970 
10.  Домбругова Юлія Володимирівна 2930 
11.  Владимирова Наталія Вікторівна 2520 
12.  Урицький Михайло Якович 2510 
13.  Персанова Ірина Миколаївна 2200 
14.  Оніщенко Олена Ігорівна 2040 
15.  Братерська-Дронь Марина Тарасівна 2014 
16.  Марченко Валентин Віталійович 2008 
17.  Касавіна Олена Борисівна 1965 
18.  Поляновська Людмила Олександрівна 1960 
19.  Локтіонов Євген Віталійович 1910 
20. 1 Ангелова Ангеліна Олегівна 1900 
21.  Базаркін Микола Володимирович 1900 
22.  Попов Леонід Петрович 1835 
23.  Коваль Степан Миколайович 1790 
24.  Іллєнко Михайло Герасимович 1538 
25.  Правило Ірина Олександрівна 1517 
26.  Мірошниченко Маркіян Олександрович 1507 
27.  Семирозуменко Лариса Миколаївна 1465 
28.  Костюк Наталія Олександрівна 1446 
29.  Новікова Людмила Євгеніївна 1435 
30.  Громадський Ростислав Анатолійович 1421 
31.  Вержбицький Богдан Володимирович 1390 
32.  Захаревич Михайло Васильович 1360 
33.  Домбругова Наталія Михайлівна 1355 
34.  Лук'яненко Катерина Олександрівна 1345 
35.  Миленька Галина Дмитрівна 1340 
36.  Скрипка Дмитро Валентинович 1330 
37.  Котеленець Марина Василівна 1235 
38.  Щурська Олена Валентинівна 1190 



39.  Ржевська Майя Юріївна 1170 
40.  Кобзар Тетяна Василівна 1166 
41.  Гірін Руслан Леонідович 1158 
42.  Підлісна Любов Андріївна 1108 
43.  Непиталюк Євгенія Володимирівна 1100 
44.  Равлюк-Голіцина Ольга Миколаївна 1090 
45.  Мусієнко Оксана Станіславівна 960 
46. 3 Калашник Ольга Олександрівна 954 
47.  Кравчук Петро Іванович 940 
48.  Губерначук Володимир Григорович 897 
49.  Недін Лариса Миколаївна  850 
50.  Черниченко Ірина Михайлівна 817 
51.  Мироненко Вікторія Олександрівна 815 
52.  Фількевич Галина Миколаївна 809 
53.  Тернова Марина Володимирівна 785 
54.  Гринишина Марина Олександрівна 761 
55.  Оселедчик Володимир Давидович 755 
56.  Грицук Валентина Іванівна 740 
57.  Кушинська Лариса Анатоліївна 725 
58.  Васильєв Сергій Сергійович 700 
59.  Завальський Олександр Васильович 683 
60.  Томашпольський Дмитро Львович 675 
61.  Нагорний Михайло Васильович 665 
62.  Богдан Павло Дмитрович 640 
63.  Устінова Наталя Володимирівна 640 
64. 4 Бура Тетяна Іванівна 610 
65.  Могила Юрій Андрійович 605 
66.  Ренков Олександр Іванович 600 
67.  Миропольська Євгенія Валеріївна 595 
68.  Пономаренко Олександра Анатоліївна 595 
69.  Роздобудько Ірен Віталіївна 588 
70.  Хоню Вікторія Вікторівна 587 
71.  Ялоха Тетяна Олександрівна 586 
72.  Щербатюк Олена Вадимівна 585 
73.  Мойсеєв Станіслав Анатолійович 580 
74.  Шербон Федір Анатолійович 573 
75.  Мазяр Микола Павлович 571 
76.  Наумова Лариса Миколаївна 564 
77.  Шестакова Дар'я Вікторівна 560 
78.  Михайлова Тетяна Віталіївна 547 
79.  Старостін Юрій Олександрович 545 
80.  Миленький Владислав Миколайович 534 
81.  Цимбал Оксана Володимирівна 520 
82.  Івашечкіна Марія Володимирівна 500 
83.  Короткова Раїса Іванівна 460 
84. 5 Буднікова Ольга Олександрівна 447 
85. 2 Павлін Олександр Васильович 417 
86.  Голіченко Юрій Миколайович 412 
87.  Новіков Віталій Анатолійович 405 
88.  Сухорукова Карина Сергіївна 370 
89.  Голуб Андрій Павлович 345 



90.  Бабік Андрій Іванович 342 
91.  Свириденко Катерина Сергіївна 331 
92.  Костилєва Валентина Андріївна 330 
93.  Кошланська Тетяна Сергіївна 330 
94.  Кущ Євген Вадимович 323 
95.  Романова Наталія Валентинівна 318 
96.  Поліщук Надія Михайлівна 300 
97.  Мусієнко Валентина Іванівна 279 
98.  Івановська Анастасія Петрівна 269 
99.  Крутько Сергій Сергійович 250 
100.  Конюх Олексій Іванович 244 
101.  Гулякіна Євгенія Олександрівна  235 
102.  Гайдаєнко Ірина Володимирівна  200 
103.  Вальчук Лада Дмитрівна 182 
104.  Коновалова Вікторія Олексіївна 163 
105.  Альперіна Вікторія Юхимівна 150 
106.  Терещенко Юрій Михайлович 150 
107.  Гревцова Мері Олександрівна 138 
108.  Санніков Дмитро Захарович 100 
109.  Коровченко Оксана Євгенівна 75 
110.  Русанова Тетяна Григорівна 65 
111.  Головко Олександр Володимирович 22 
112.  Висоцький Юрій Пилипович - 
113.  Костроба Катерина Іванівна - 
114.  Кочевенко Юрій Владиславович - 
115.  Лановенко Ірина Іванівна - 
116.  Чхаїдзе Вахтанг Арчілович - 

 


